選 挙 立 会 人 届 出 書 及 び 承 諾 書

 下記のとおり、本人の承諾を得て届出します。

   令和５年 ４月〇〇日

候補者 住  所   黒潮町〇〇１２３番地４５

党  派   無所属

氏  名   黒潮 太郎

黒潮町議会議員選挙 選挙長  川 村  稔  様

立
会
人

住  所

連 絡 先
電話番号

高知県幡多郡黒潮町〇〇１０００番地

（  〇〇〇〇 － 〇〇 － 〇〇〇〇  ）

氏  名 砂浜 美子 所属党派名 無所属

生年月日 大正・昭和・平成 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

承   諾   書

  私は、令和５年４月２３日執行の黒潮町議会議員選挙における

候補者  黒潮 太郎  の選挙立会人となることを承諾します。

  令和５年 ４月〇〇日

     選挙立会人 住  所 高知県幡多郡黒潮町〇〇１０００番地

氏  名              印

【事務処理欄】

受 付 日 時 投票区 住   所 名簿番号 受付者

月  日

時  分
黒潮町

（様式第２１号）
【記載例⑨】

４月２０日までに

砂浜 美子